O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual de 10/03/2025 a 

09/03/2026. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – GARANTIA DE EXECUÇÃO 

2.1. Não haverá exigência de prestação de garantia na execução da presente contratação 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O valor mensal estimado do contrato é de R$ 75.200,59 (setenta e cinco mil, duzentos reais e 

cinquenta e nove centavos), perfazendo o total global para 12 (doze) meses de R$ 902.407,13 

(novecentos e dois mil, quatrocentos e sete reais e treze centavos). 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO REAJUSTE 

4.1. Fica assegurado o direito da CONTRATADA à análise de reajuste conforme a Cláusula Sexta do 

Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DA RESCISÃO ANTECIPADA 

5.1. O contrato poderá ser rescindido, a critério da Administração, amigavelmente e sem ônus, antes